



Câmara Municipal de Barbalha

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 20050003 - DATA: 20/05/2025 - VALOR: R\$ 3.507,80

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| UNIDADE GESTORA CMB | ÓRGÃO 00 - CAMARA MUNICIPAL |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00.00 - CAMARA MUNICIPAL | PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO |
| NÚMERO LICITAÇÃO 2025.01.31.001: 31/12/1969 | MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA | |
| SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA | |
| FORNECEDOR 20.662.701/0001-01 - GEILSON BEZERRA DA SILVA ME | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE, CONFORME ORDEM DE COMPRAS Nº 20.05.003/2025. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 03/06/2025 | LIQUIDAÇÃO | 551 | 2025 | 3.507,80 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|--------|------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 150512 | CESTO PARA LIXO AÇO INOX 10 LITROS | 3.00 | 215,00 | 645,00 |
| 150513 | CESTO PARA LIXO POLIPROPILENO 100 LITROS | 2.00 | 325,00 | 650,00 |
| 150515 | DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSSOL, FRASCO CONTENDO DE 360 A 400 ML/225G | 10.00 | 17,00 | 170,00 |
| 150518 | ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE 110MMX75MMX20MM | 10.00 | 1,40 | 14,00 |
| 150519 | FLANELA 100 ALGODÃO | 10.00 | 4,00 | 40,00 |
| 150520 | FÓSFORO EM CAIXA RESISTENTE À UMIDADE E IMPACTO | 2.00 | 4,00 | 8,00 |
| 150521 | LÃ DE AÇO BIODEGRADÁVEL | 1.00 | 28,00 | 28,00 |
| 150527 | PANO DE CHÃO 42 X 67 CM | 20.00 | 5,00 | 100,00 |
| 150528 | PAPEL HIGIÊNICO 30M X 10CM PACOTE COM 4 ROLOS | 100.00 | 6,80 | 680,00 |
| 150529 | PAPEL TOALHA COM FOLHA DUPLA 20X20 | 10.00 | 8,90 | 89,00 |
| 150531 | RODO PLÁSTICO RODO PLÁSTICO | 4.00 | 9,00 | 36,00 |
| 150532 | SABÃO EM BARRA 180G PACOTE COM 05 UNIDADES | 1.00 | 10,80 | 10,80 |





Câmara Municipal de Barbalha

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| | | | | |
|--------|--------------------------------|-------|-------|--------|
| 150533 | SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 500G | 20.00 | 6,00 | 120,00 |
| 150534 | SABONETE LÍQUIDO | 10.00 | 18,50 | 185,00 |
| 150535 | SACO P/ LIXO 100L | 5.00 | 31,00 | 155,00 |
| 150536 | SACO P/ LIXO 15L | 10.00 | 23,00 | 230,00 |
| 150537 | VASSOURA DE PELO SINTÉTICO | 4.00 | 18,00 | 72,00 |
| 150539 | TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA | 10.00 | 27,50 | 275,00 |

| | |
|---------------------|------------------------|
| Quantidade:1 | Total: 3.507,80 |
|---------------------|------------------------|

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|---------------------|-----------|------------------|-----------|------------------------|
| 11/06/2025 | PAGAMENTO | 11060002 | 2025 | 3.507,80 |
| Quantidade:1 | | | | Total: 3.507,80 |

